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III TROFEU MÀSTER - CNSA
SANT ANDREU, 22/2/2025

Prueba 16 Fem., 100m Libre Abs.
22/02/2025 Resultados

Clasificación AN Tiempo CAT CLUBS

Abs.

1. PANZINI, Florencia 95 C.E. Mediterrani 1:04.63 624 624,00
50m: 31.10 31.10 100m: 1:04.63 33.53

2. CORDOBA LOPEZ, Lidia 97 C.E. Mediterrani 1:12.19 491 491,00
50m: 34.34 34.34 100m: 1:12.19 37.85

3. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. Horta 1:12.27 489 489,00
50m: 34.69 34.69 100m: 1:12.27 37.58

4. CANALES CARO, Laura 92 C.N. Viladecans 1:15.15 397 397,00
50m: 36.08 36.08 100m: 1:15.15 39.07

5. AZANUY AGUSTIN, Carla 94 C.N. Prat Llobregat 1:16.74 372 372,00
50m: 37.14 37.14 100m: 1:16.74 39.60

6. CALONGE RECASENS, Elisenda 89 C.N. Viladecans 1:17.29 409 409,00
50m: 37.43 37.43 100m: 1:17.29 39.86

7. RAMISA VALLES, Sonia Pilar 94 U.E. Horta 1:18.00 355 355,00
Decisió temps Jutge àrbitre

50m: 38.21 38.21 100m: 1:18.00 39.79

8. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84 C.N. Cornella 1:20.56 373 373,00
50m: 38.62 38.62 100m: 1:20.56 41.94

9. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 1:22.76 344 344,00
50m: 39.63 39.63 100m: 1:22.76 43.13

10. RAMISA VALLES, Marina 92 U.E. Horta 1:23.00 294 294,00
50m: 38.55 38.55 100m: 1:23.00 44.45

11. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 Club Natació Swimfaster Salt 1:24.75 310 310,00
50m: 41.49 41.49 100m: 1:24.75 43.26

12. SOURZAT, Magalie 77 C.N. Atletic-Barceloneta 1:25.30 304 304,00
50m: 41.44 41.44 100m: 1:25.30 43.86

13. LECHA GUERRERO, Eva 69 Club Nagi 1:25.99 372 372,00
50m: 40.88 40.88 100m: 1:25.99 45.11

14. TORREMADE SALVADOR, Nuri 71 C.N. Mataro 1:26.34 342 342,00
50m: 42.06 42.06 100m: 1:26.34 44.28

15. SERRAINAT BRULL, Cristina 93 Club Natació Swimfaster Salt 1:27.94 247 247,00
50m: 41.42 41.42 100m: 1:27.94 46.52

16. SCHEER, Beena Miriam 86 C.N. Atletic-Barceloneta 1:30.09 258 258,00
50m: 41.53 41.53 100m: 1:30.09 48.56

17. FARWELL, Claire 68 Radikal Swim 1:30.89 315 315,00
50m: 43.71 43.71 100m: 1:30.89 47.18

18. MERIDA VALLEJO, Carla 90 C.N. Mataro 1:31.48 246 246,00
50m: 43.44 43.44 100m: 1:31.48 48.04

19. SOLER JORDAN, Nuria 70 Club Natació Swimfaster Salt 1:32.46 299 299,00
50m: 42.43 42.43 100m: 1:32.46 50.03

20. GARCIA GADEA, Raquel 05 Club Natació Swimfaster Salt 1:35.50 212 -
21. MARTIN MONTAGUT, Ma Isabel 66 C.N. Prat Llobregat 1:52.48 166 166,00

50m: 56.26 56.26 100m: 1:52.48 56.22

22. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 2:11.11 255 255,00
50m: 1:01.86 1:01.86 100m: 2:11.11 1:09.25

23. TORNADIJO SABATE, MÒNICA 72 Radikal Swim 2:12.14 95 95,00
50m: 1:02.94 1:02.94 100m: 2:12.14 1:09.20
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III TROFEU MÀSTER - CNSA
SANT ANDREU, 22/2/2025

Prueba 16, Fem., 100m Libre, Abs.

Clasificación AN Tiempo CAT CLUBS

24. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atletic-Barceloneta 2:48.84 96 96,00
WDR DAL POZZO, Barbara 91 C.E. Panteres Grogues -

20+

1. GARCIA GADEA, Raquel 05 Club Natació Swimfaster Salt 1:35.50 212 -

25+

1. CORDOBA LOPEZ, Lidia 97 C.E. Mediterrani 1:12.19 491 491,00
50m: 34.34 34.34 100m: 1:12.19 37.85

2. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. Horta 1:12.27 489 489,00
50m: 34.69 34.69 100m: 1:12.27 37.58

30+

1. PANZINI, Florencia 95 C.E. Mediterrani 1:04.63 624 624,00
50m: 31.10 31.10 100m: 1:04.63 33.53

2. CANALES CARO, Laura 92 C.N. Viladecans 1:15.15 397 397,00
50m: 36.08 36.08 100m: 1:15.15 39.07

3. AZANUY AGUSTIN, Carla 94 C.N. Prat Llobregat 1:16.74 372 372,00
50m: 37.14 37.14 100m: 1:16.74 39.60

4. RAMISA VALLES, Sonia Pilar 94 U.E. Horta 1:18.00 355 355,00
Decisió temps Jutge àrbitre

50m: 38.21 38.21 100m: 1:18.00 39.79

5. RAMISA VALLES, Marina 92 U.E. Horta 1:23.00 294 294,00
50m: 38.55 38.55 100m: 1:23.00 44.45

6. SERRAINAT BRULL, Cristina 93 Club Natació Swimfaster Salt 1:27.94 247 247,00
50m: 41.42 41.42 100m: 1:27.94 46.52

WDR DAL POZZO, Barbara 91 C.E. Panteres Grogues -

35+

1. CALONGE RECASENS, Elisenda 89 C.N. Viladecans 1:17.29 409 409,00
50m: 37.43 37.43 100m: 1:17.29 39.86

2. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 Club Natació Swimfaster Salt 1:24.75 310 310,00
50m: 41.49 41.49 100m: 1:24.75 43.26

3. SCHEER, Beena Miriam 86 C.N. Atletic-Barceloneta 1:30.09 258 258,00
50m: 41.53 41.53 100m: 1:30.09 48.56

4. MERIDA VALLEJO, Carla 90 C.N. Mataro 1:31.48 246 246,00
50m: 43.44 43.44 100m: 1:31.48 48.04

40+

1. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84 C.N. Cornella 1:20.56 373 373,00
50m: 38.62 38.62 100m: 1:20.56 41.94

2. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 1:22.76 344 344,00
50m: 39.63 39.63 100m: 1:22.76 43.13

45+

1. SOURZAT, Magalie 77 C.N. Atletic-Barceloneta 1:25.30 304 304,00
50m: 41.44 41.44 100m: 1:25.30 43.86
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III TROFEU MÀSTER - CNSA
SANT ANDREU, 22/2/2025

Prueba 16, Fem., 100m Libre

50+

1. TORREMADE SALVADOR, Nuri 71 C.N. Mataro 1:26.34 342 342,00
50m: 42.06 42.06 100m: 1:26.34 44.28

2. TORNADIJO SABATE, MÒNICA 72 Radikal Swim 2:12.14 95 95,00
50m: 1:02.94 1:02.94 100m: 2:12.14 1:09.20

55+

1. LECHA GUERRERO, Eva 69 Club Nagi 1:25.99 372 372,00
50m: 40.88 40.88 100m: 1:25.99 45.11

2. FARWELL, Claire 68 Radikal Swim 1:30.89 315 315,00
50m: 43.71 43.71 100m: 1:30.89 47.18

3. SOLER JORDAN, Nuria 70 Club Natació Swimfaster Salt 1:32.46 299 299,00
50m: 42.43 42.43 100m: 1:32.46 50.03

4. MARTIN MONTAGUT, Ma Isabel 66 C.N. Prat Llobregat 1:52.48 166 166,00
50m: 56.26 56.26 100m: 1:52.48 56.22

75+

1. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atletic-Barceloneta 2:48.84 96 96,00

80+

1. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 2:11.11 255 255,00
50m: 1:01.86 1:01.86 100m: 2:11.11 1:09.25

Class Punts T. Catalana Màster

1. PANZINI, Florencia 95 C.E. Mediterrani 1:04.63 624 624,00
50m: 31.10 31.10 100m: 1:04.63 33.53

2. CORDOBA LOPEZ, Lidia 97 C.E. Mediterrani 1:12.19 491 491,00
50m: 34.34 34.34 100m: 1:12.19 37.85

3. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. Horta 1:12.27 489 489,00
50m: 34.69 34.69 100m: 1:12.27 37.58

4. CALONGE RECASENS, Elisenda 89 C.N. Viladecans 1:17.29 409 409,00
50m: 37.43 37.43 100m: 1:17.29 39.86

5. CANALES CARO, Laura 92 C.N. Viladecans 1:15.15 397 397,00
50m: 36.08 36.08 100m: 1:15.15 39.07

6. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84 C.N. Cornella 1:20.56 373 373,00
50m: 38.62 38.62 100m: 1:20.56 41.94

7. AZANUY AGUSTIN, Carla 94 C.N. Prat Llobregat 1:16.74 372 372,00
50m: 37.14 37.14 100m: 1:16.74 39.60

LECHA GUERRERO, Eva 69 Club Nagi 1:25.99 372 372,00
50m: 40.88 40.88 100m: 1:25.99 45.11

9. RAMISA VALLES, Sonia Pilar 94 U.E. Horta 1:18.00 355 355,00
Decisió temps Jutge àrbitre

50m: 38.21 38.21 100m: 1:18.00 39.79

10. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 1:22.76 344 344,00
50m: 39.63 39.63 100m: 1:22.76 43.13

11. TORREMADE SALVADOR, Nuri 71 C.N. Mataro 1:26.34 342 342,00
50m: 42.06 42.06 100m: 1:26.34 44.28

12. FARWELL, Claire 68 Radikal Swim 1:30.89 315 315,00
50m: 43.71 43.71 100m: 1:30.89 47.18
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III TROFEU MÀSTER - CNSA
SANT ANDREU, 22/2/2025

Prueba 16, Fem., 100m Libre, Class Punts T. Catalana Màster

Clasificación AN Tiempo CAT CLUBS

13. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 Club Natació Swimfaster Salt 1:24.75 310 310,00
50m: 41.49 41.49 100m: 1:24.75 43.26

14. SOURZAT, Magalie 77 C.N. Atletic-Barceloneta 1:25.30 304 304,00
50m: 41.44 41.44 100m: 1:25.30 43.86

15. SOLER JORDAN, Nuria 70 Club Natació Swimfaster Salt 1:32.46 299 299,00
50m: 42.43 42.43 100m: 1:32.46 50.03

16. RAMISA VALLES, Marina 92 U.E. Horta 1:23.00 294 294,00
50m: 38.55 38.55 100m: 1:23.00 44.45

17. SCHEER, Beena Miriam 86 C.N. Atletic-Barceloneta 1:30.09 258 258,00
50m: 41.53 41.53 100m: 1:30.09 48.56

18. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 2:11.11 255 255,00
50m: 1:01.86 1:01.86 100m: 2:11.11 1:09.25

19. SERRAINAT BRULL, Cristina 93 Club Natació Swimfaster Salt 1:27.94 247 247,00
50m: 41.42 41.42 100m: 1:27.94 46.52

20. MERIDA VALLEJO, Carla 90 C.N. Mataro 1:31.48 246 246,00
50m: 43.44 43.44 100m: 1:31.48 48.04

21. GARCIA GADEA, Raquel 05 Club Natació Swimfaster Salt 1:35.50 212 -
22. MARTIN MONTAGUT, Ma Isabel 66 C.N. Prat Llobregat 1:52.48 166 166,00

50m: 56.26 56.26 100m: 1:52.48 56.22

23. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atletic-Barceloneta 2:48.84 96 96,00
24. TORNADIJO SABATE, MÒNICA 72 Radikal Swim 2:12.14 95 95,00

50m: 1:02.94 1:02.94 100m: 2:12.14 1:09.20

WDR DAL POZZO, Barbara 91 C.E. Panteres Grogues -


